עוד באוגוסט 1991 קבע המשרד נוהל בדבר המלצה להקצאת קרקע לעמותות<sup>9</sup>. הנוהל מאפשר הקצאת קרקע לשני סוגי עמותות: לעמותות בעלות צביון דתי; ולשאר העמותות. הנוהל לא הגדיר את המושג "צביון דתי".

בתשובתו למשרד מבקר המדינה טען המשרד, כי ההגדרה אשר גובשה בזמנו התבססה "בין היתר" על חוק שירות ביטחון [נוסח משולב] התשמ"ו-1986 (להלן -- חוק שירות ביטחון), "פטור מטעמי הכרה דתית".

**במשרד לא נמצא תיעוד על הגדרה של המושג "צביון דתי". כאמור, הנוהל לא הגדיר את המושג "צביון דתי". כמו כן, במכרזים שפורסמו לציבור בדבר הקצאת קרקע עבור אוכלוסייה בעלת צביון דתי, לא פורסמה ולא הובאה לידיעת המשתתפים במכרזים הגדרה כלשהי.**